R Frei Rafael Proner 1457 Cx. Postal 281 CEP 86360000 Tel.: 43 3542-4525 –

E-mail: licitacao@bandeirantes.pr.gov.br
CNPJ 76.235.753/0001-48

        PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES

                                 ESTADO DO PARANÁ

          EXTRATO DO CONTRATO N.º327/2022-PMB

       PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º300/2022– PMB
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N.º42/2022-PMB

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES, ESTADO DO PARANÁ

CONTRATADA: ASSOCIAÇÃO TURÍSTICA DO NORTE PIONEIRO DO PARANÁ - ATUNORPI

OBJETO: REPASSE DE CONTRIBUIÇÃO ASSOCIATIVA ANUAL À ATUNORPI (ASSOCIAÇÃO
TURÍSTICA DO NORTE PIONEIRO) REFERENTE A LEI 4.167/2022 EM 24/06/2022.

VALOR: R$12.000,00 (doze mil reais)

DOTAÇÃO:

SECRETARIA DESPESA/
FONTE

DOTAÇÃO FUNCIONAL
PROGRAMATICA

DESCRIÇÃO

INDUSTRIA,
COMERCIO E

TURISMO

4950 –
000/000

13.001.22.661.2201.2161.3.3.90.39.00
MANUTENÇÃO DA

INDUSTRIA, COMERCIO E
TURISMO

PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: O presente Contrato terá prazo para execução e vigência de 90 (noventa)
dias, iniciando a contagem na data da assinatura do contrato.

Bandeirantes-PR, 05 de setembro de 2022.

MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES

___________________________________
JAELSON RAMALHO MATTA

PREFEITO MUNICIPAL

ASSOCIAÇÃO TURÍSTICA DO NORTE PIONEIRO DO
PARANÁ - ATUNORPI

_______________________________________________
WELINGTON TRAUTWEIN BERGAMASCHI

DIRETOR PRESIDENTE